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مدیرکل کمیتــه امداد اســتان قم گفت: 
بررسى علت هاى ماندگارى شهداى خدمت 
براى زندگى فردى، اجتماعى و شغلى درس 
اســت؛به ویژه ما که مسئول و تصمیم گیر 
هستیم باید توجه داشته باشیم و در انجام 
کارها خدا را درنظر بگیریم.جلسه شوراى 

مدیران کمیته امداد امام خمینى (ره) استان قم با دستورکار گزارش معاونت مالى و 
ادارى برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین محمدطه مهرى در این جلسه با تسلیت 
شهادت آیت اله رئیسى، رئیس جمهور و سایر شهداى خدمت گفت: بسیارى از افراد 
به دنبال تضعیف رئیس جمهور و دولت بودند و براى پایین کشیدن ایشان در سال 
بعد نقشه کشیده بودند اما عزت و ذلت دست خدا است و خداوند کارى کرد که این 
سید بزرگوار و خادم مردم، به عزت برسد.مدیرکل کمیته امداد استان قم ادامه داد: 
تقوا و احوال شخصى رئیس جمهور باعث شد به عزت برسد و این به ما درس مى دهد، 
فردى مانند استاندار جوان داریم که کسى او را نمى شناخت اما تقواى او کارى کرد 
که این جوان متدین گمنام با شــهادت شناخته شــود، این موضوع را درباره سردار 
موسوى هم شاهد هستیم، تا جایى که پیکر مطهرش هم تا لحظه آخر همراه رئیس 
جمهور بود.به گفته این مسئول، شهید جمهور به خاطر موقعیت هاى شغلى قبلى که 
داشت، صندوقچه اســرار بود، اما در مقابل حرف هایى که به او زده مى شد، به خاطر 
نظام، صبورى مى کرد و در نهایت محبوب دل ها شد و یقین داشته باشید اگر این پیکر 
مطهر به تمام شهرها هم مى رفت با همین میزان استقبال و حضور بالاى مردم تشییع 
مى شد.وى در ادامه با اشاره به وظایف نهاد کمیته امداد عنوان کرد: باید قدردان این 
باشیم که مردم براى رفع مشکلاتشان به ما مراجعه مى کنند، باید فرصت ها را غنیمت 
بشماریم چون از فردا بى خبر هستیم که آیا مى توانیم خدمت گزارى کنیم یا نه؛ اگر 
کارى از دستمان برمى آید باید انجام دهیم.مدیرکل کمیته امداد استان قم تاکید کرد: 
کمیته امداد وابسته به هیچ حزب، جناح و گروهى نیست و هر کسى که سر کار بیاید ما 
کارمان را به عنوان نهاد حاکمیتى انجام مى دهیم؛ البته وظیفه داریم که براى حضور در 
انتخابات تبیین و تشویق کنیم اما نباید منتظر ماند تا افراد جدید انتخاب شوند، رهبرى 
هم بعد از شنیدن حادثه رخ داده براى رئیس جمهور تاکید داشتند که کارها باید به 

طور منظم و مرتب انجام شود و وظیفه همه ما پیروى از مشى و سیره معظم له است.

بررسى علت ماندگارى شهداى خدمت براى همه ما مسئولین درس است؛ 

نباید کارها را به خاطر انتخابات به تاخیر انداخت

استان قم
تصویر روز

در حاشیه جنوب شــرقى کویر لوت، 
یکى از زیباترین جاذبه هاى گردشگرى 
کرمان با نام ارگ بم قرار گرفته است. 
این سازه خشتى، معمارى بى نظیرى 
دارد و به طور شگفت انگیزى ساختار 
دفاعى ایران در قدیم را نشان مى دهد. 
ارگ بم تا قبــل از زلزله ویران  کننده 
سال 1382 بزرگترین سازه خشتى 
دنیا به حساب مى آمد و پس از زلزله 
هم پروژه مرمت آن فرصت خروج از 

دو ایستگاه تقویت فشار گاز برادران فهرست یونسکو را نداد.  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شــهید هلیســایى (دوراهان) در

اســتان چهار محال و بختیارى و 
شهید شیروانى (پل کله) در استان اصفهان در تاریخ 17 خرداد 1403 با 
هدف افزایش ظرفیت انتقال گاز کشور به صورت ویدیو کنفرانس با دستور 
و فرمان محمد مخبر سرپرست ریاست جمهورى به بهره بردارى رسیدند. 
ایستگاه تقویت فشار گاز برادران شهید هلیســایى (دوراهان) با حضور 
محمد کاظم منزوى معاون هماهنگى امور اقتصادى استاندار چهارمحال 
و بختیارى ، اسداله مهرى مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز،  جمعى از 

اعضاى هیئت رئیسه و پیمانکار ساخت طرح به بهره بردارى رسید. 
تاسیسات تغییرات فشار گاز برادران شــهید هلیسایى بر روى خط دهم 
سراسرى گاز  با ظرفیت 90 میلیون متر مکعب گاز و توان 100 مگاوات ، 

تاثیر قابل توجهى در تقویت شبکه انتقال گاز سراسرى دارد. 
با احداث ایستگاه تقویت فشار گاز شهید شیروانى ( پل کله) بر روى خط 
لوله دهم سراسرى تحت عنوان یک رینگ کمکى ، در مواقع مازاد یا کسرى 

گاز از خط مذکور استفاده مى شود. 
اگر خط دوم و سوم در فصول سرد ســال با کمبود گاز مواجه شوند این 
خط مى تواند در فصل تابســتان به عنوان یک ذخیره گاز استفاده شود 
و تاسیسات تقویت فشار گاز شهید شــیروانى به عنوان آخرین ایستگاه 
بر روى خط دهم سراسرى داراى اهمیت بسیارى است و از آرایش 1+2 

بهره مى برد.

 ایستگاه هاى تقویت فشار گاز برادران شهید 
هلیسایى (دوراهان) و شهید شیروانى

( پل کله) به بهره بردارى رسیدند 

انرژى
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استان مرکزى

مدیــر کل میراث فرهنگــى،  رضوان داودى /  گروه ایران
news@ naslefarda.net گردشــگرى و صنایع دســتى

استان مرکزى گفت:  مقدمات 
ثبت ملى حلوا شکرى به عنوان  سوغات  روستاى هدف گردشگرى جاسب کلید 

خورد.
محمود مرادى  گفت: حلوا شکرى یکى از اصیل ترین سوغات مهم استان مرکزى 
در منطقه جاسب به ویژه ده واران  است که از مشهورترین صنایع غذایى  استان 
محسوب مى شود. سازندگان  این محصول ارزشمند با دو محصول شیره انگور 
و ارده   کنجد حلواى خاصى مى سازند که اکنون به حلوا شکرى معروف است. 

مدیر کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان مرکزى در بازدید 
از  مجتمع فرهنگى روستاى واران با همراهى قاســمى دهیار روستاى وران 
جاسب گفت: این مجتمع فرهنگى با الهام از معمارى ایرانى اسلامى طراحى و 
در حال اجراست. خانواده ناصرى صاحب برند معروف حلوا شکرى عقاب دراین 

شهرستان هستند.
مرادى ادامه داد:  ثبت ملى سوغات مزیت دار از مهمترین برنامه هاى این اداره 
کل است که ثبت این شیرینى ارزشمند  در فهرســت آثار ناملموس کشور با 

تنظیم پرونده براى ثبت آن در دستور کار قرار گرفت.
مدیر کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان مرکزى افزود: تاریخ 
و قدمت تهیه حلوا شکرى، محفوظ ماندن ســنت تهیه حلوا ارده و ثبت آن از 
جمله دلایلى است که مى توان با اتکا بر آن، این شیرینى مخصوص را در فهرست 

میراث معنوى کشور ثبت کرد.
او تصریح کرد: در گذشته دو محصول در این منطقه تولید مى شده که غیر از 
جوزغند، حلواى جاســب یکى از آنها بوده و ثبت ملى این سوغات و برگزارى 
جشنواره حلواشکرى، این محصول به نام جاســب مى توان  موجبات جذب 
گردشگر را در استان  فراهم  آورد و امروزه این حلوا یکى از عوامل مؤثر بر اقتصاد 

منطقه محسوب مى شود.

مقدمات ثبت ملى حلوا شکرى در استان مرکزى کلید خورد

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت مسافربری عدل اصفهان صفه 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 16012 و شناسه ملی 10260369520 )نوبت دوم(

با توجه به اینکه جلسه نوبت اول مجمع عادی سالیانه در تاریخ 1403/03/19 به دلیل به حد نصاب نرسیدن تشکیل نگردید لذا بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت که در تاریخ 1403/04/03 ساعت 9 صبح 
به نشانی: شهر اصفهان، بزرگراه شهید وحید دستجردی، ساختمان ترمینال صفه، طبقه همکف، واحد 47،  کدپستی 816981331 برگزار می 

گردد حضور  به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل- تصویب تراز و صورت های مالی سالیانه گذشته 

 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
رییس هیئت مدیره- مدیرعامل

 آگهي دعوت مجمع عمومي عادي )نوبت اول(
شرکت تعاوني تولیدکنندگان فرش دستباف روستائي شهرستان چادگان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاوني تولیدکنندگان فرش دستباف روستائي شهرستان چادگان مي رساند جلسه مجمع عمومي عادي 
نوبت اول راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 1403/04/04 در محل شرکت واقع در خیابان 17شهریور، مقابل ساختمان کلانتري تشکیل مي گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود در وقت مقرر با همراه داشتن مدارک ذکرشده ذیل در مجمع مذکور حضور یافته و یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.

مدارک لازم:
3- یک برگ تصویر از کارت ملی  1- دفترچه عضویت شرکت                   2- یک برگ تصویر از صفحه اول شناسنامه 

4- شماره تلفن  همراه شخصی )موبایل ( وکد پستی شخصی ) محل سکونت(   که بر روی برگه ای یادداشت و ارائه شود    
دستور جلسه:

2-طرح وتصویب صورتهاي مالي ترازنامه و سودوزیان  سال 1402 1- استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان .  
4- طرح و تصویب بودجه سال 1403  3- طرح وتقسیم سود ویژه 1402  ونسبت ذخایر.  

6-  برگزاري انتخابات  بازرسان شرکت . 5- طرح وتصویب افزایش سرمایه شرکت .  

هیئت مدیره شرکت

 تاریخ انتشار: 1403/03/20

  آگهی دعوت سهامداران شرکت نوید ابرار سپاهان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 378 و شناسه ملی 10260112377 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه که در ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 
 1403/04/14 در محل اصفهان شیراز- بعد از ایست و بازرسی شــهید امامی- جاده رامشه شهرضا- جنب روستای الله آباد- معدن دولومیت

الله آباد تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

* استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت 
* تصویب ترازنامه و صورتهای مالی و صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی به 1402/12/29

* انتخاب اعضای هیئت مدیره
* انتخاب بازرسین 

* انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
* سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی باشد.

هیئت مدیره شرکت نوید ابرار سپاهان

  آگهی دعوت سهامداران شرکت تعاونی پولاد سنگ نقش جهان اصفهان 
ثبت شده به شماره 248 و شناسه ملی 10260045947 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1403/04/13 در محل اصفهان - دهاقان- میدان امام خمینی- جاده اختصاصی پولاد سنگ- معدن سنگ آهک دهاقان 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

* استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت 
* تصویب ترازنامه و صورتهای مالی و صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی به 1402/12/29

* انتخاب بازرسین 
* انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

* سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی پولاد سنگ نقش جهان اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنعت منصور )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 488 فلاورجان و شناسه ملی 10260099753

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنعت منصور )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 11 صبح روز شنبه 1403/04/02 در محل شرکت واقع 

در اصفهان، شهرک صنعتی اشترجان، خیابان نهم، شماره 121 برگزار می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )ساعت 11(:

هیئت مدیره انتخاب اعضای هیئت مدیره

 آگهی دعوت  مجمع  عمومی عادی سالیانه    شرکت ساخت سپهر سپهدار 
)سهامی خاص(  به شماره ثبت33469    و شناسه ملی   10260539840           
بدینوسیله از کلیه صاحبان ســهام  شرکت فوق دعوت می شــود که در جلســه  مجمع عمومی عادی سالیانه  که 
 در  ســاعت 8     مورخ     31 / 03/ 1403  در محل  اصفهان،  ابتداي اصفهان، خیابان اشــراق، کوچه اتحاد 6 ، پلاک 40 

کدپستی 8193635561تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :   

انتخاب مدیران بازرس و روزنامه و تصویب تراز 
هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی سالیانه  شرکت   نمایندگي بیمه آسایش ماندگار 
آسیا )سهامی خاص( به شماره ثبت 72234 و شناسه ملی   14011538919 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که   در ساعت  10 صبح 
مورخ  31   /    03  /  1403  در محل  استان اصفهان شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی، شهر اصفهان، دشتستان، کوچه شهید سید 
مهدی حسینی)32(، خیابان پروین اعتصامی ، پلاک 152، طبقه1، واحد شرقی کد پستی: 8199689965 تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:  

هیئت مدیره انتخاب مدیران روزنامه   بازرس و تصویب تراز 


